
                                                             Cele Donacji 
 
 
 
Fundacja Wiara i Rozum jest religijną organizacją charytatywną, której działalność w Kościele 
jak dotąd nie wymagała większych nakładów finansowych i polegała głównie na czynnej 
aktywności i zaangażowaniu osobowym (www.wiarairozum.org wydarzenia).  
Zgoła odmiennie przedstawia się działalność medialna, która wiąże się z pracami nad stroną 
internetową www.wiarairozum.org i jej utrzymaniem.  
 
Dotychczas wszelkie koszty związane z działalnością Fundacji ponosiła tylko jedna osoba. 
Pragnęła ona w ten sposób dziękować Bogu za Jego miłość, błogosławieństwo i opiekę, których 
żywo doświadcza.  
Przy progresywnym rozwoju działalności Fundacji dotychczasowe środki stają się dalece 
niewystarczające. 
 
Uaktywnienie bardziej profesjonalnie opracowanej strony internetowej (w trzecią rocznicę 
powstania Fundacji) daje możliwość przedstawienia Państwu śmiałych projektów kierowanych 
głównie do osób samotnych i przeżywających samotność ( patrz: www.wiarirozum.org. projekt 
samotności i zgromadzenia), a w przyszłości umożliwi prezentację szerszego zakresu 
tematycznego. Już teraz istnieje wyraźna potrzeba przetłumaczenia tekstów polskich na język 
angielski oraz hiszpański i niemiecki. Jest to wielka praca ( ok. 240 stron!), która wymaga nie 
tylko czasu, ale również znacznych nakładów finansowych. Poczytność naszej strony 
internetowej buduje naszą nadzieję, że treści, które Państwu przekazujemy, przynoszą Wam nie 
tylko ukojenie, ale może również prowokują do rozważań nt. wiary i rozumu przybliżając do 
Bożych tajemnic. Zaangażowanie myśli w tym temacie było wielkim pragnieniem Sługi Bożego 
Jana Pawła II, autora encykliki „Wiara i rozum”  
 
Jeżeli uznajecie Państwo naszą pracę za pożyteczną, a łącząc się z nami duchowo odczuwacie 
potrzebę wspomożenia naszych wysiłków poprzez konkretną pomoc finansową, składamy przed 
Państwem prośbę o donacje.  
Dziękując za okazane zaangażowanie i pomoc, która czyni Państwa współpracownikami w 
winnicy Pańskiej, wszystkich wspomagających działalność Fundacji polecamy w intencjach 
modlitewnych składanych we Mszy świętej do Ducha Świętego i celebrowanej w każdy trzeci 
wtorek miesiąca (link do WDS wrzesień 2009)  
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